Knystede pie recordacionis, ad eradicandam et exstirpandam prefatam

dissensionem et rancoris materiam, ut sepedictus dominus Conradus
de Knystede sanus corpore et vivens dietis vicariis, qui tunc temporis

fuerunt, sepius, quid ipsi et successores eorum pro dicta marca facturi

essent et qualiter de distribucione ejusdem marce inter se observare

deberent, pronunciavit et nobis intime siipplicavit , ut taliter fieri

ordinaremus, pronunciamus igitur primo observandum, quod quilibet

vicarius sacerdos et residens tres memorias in anno cum vigiliis et

missa animarum dicet et celebrabit, unam scilicet in crastino Marcelli

pape eidem domino Conrado de Knystede, unam in crastino Marie

Magdalene Hinrico patri suo et terciam in crastino Ambrosii Agneti

matri sue. Insuper exceptis duobus vicariis sacerdotibus , scilicet

cripte et sancti Petri, ceteri vicarii sacerdotes et residentes quivis

dicet unam missam animarum cum collecta: deus, cujus misericordie

non est numerus, septimanatim, et vicarius cripte sacerdos loco misse

animarum dicet septimanatim missam de beata virgine Maria cum
collecta: optime sempiterne deus, qui viverum dominaris et cum
sequencia: ave preclara, tempore suo. Vicarius autem sancti Petri

sacerdos et residens loco misse animarum dicet septimanatim missam

de apostolis cum collecta: optime, sempiterne deus, qui vivorum. De
distribucione autem sepe dicte marce taliter pronunciamus observandum, £1
quod quicumque vicarius sacerdos et residens dictas memorias et ^'
missas animarum, ut premittitur, per annum integrum observando

legerit, integram porcionem recipiet, que de distribucione dicte marce
derivari poterit, qui vero per dimidium annum, dimidiam porcionem,

et qui per quartale anni, quartam partem recipiet, et sie in bona pace et

fideli amicicia, ut confratres spirituales decet, in invicem conversentur.

Ne autem super hiis lapsu temporis oblivio inducatur, presentem

litteram sigillo honorabilis viri et domini, domini Frederici, nostri decani,

una cum nostris sigillis in testimonium dedimus ipsis communitam.
Et nos dei gratia Fredericus decanus ecclesie sepedicte ad petitionem

dictorum dominorum Johannis de Ylotede et Conradi de Ghifhorne

sigillum nostrum in majus testimonium omnium premissorum huic scripto

est appensum. Datum anno incarnationis doniinice M°CCC°LXXIX<', in

die beati Egidii abbatis.

0* G. Domstift 425. Von den drei Siegeln ist nur das dritte, das des Vikars

Konrad v. Gifharn, vorhanden.

1379. September 7. (Au deme avende unser vruwen
der lateren, alse se geboreu wart.) 364.